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TAY, 2@- -E .ﬁ Ponte posteriore completo

BRICK Ed. 04 /2001 Complete rear axle

2% Tav 40.13

G
E2

L Alw i

05 020 | 062 Q4axd

b &

Q O

]
=3




TAV. 20.11

Ponte posteriors completo

Complete rear axle BRICK Ed. 04 /2001
le's_ COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matricola
1 PONTPOO0B4 Ponte BRICK PO 3,5 20M 9/46 1 Ade 200001
2 PONTPO00SS Ponte BRICKPO 3,5 20M 9/46 BL 1 Axle 200001
3 PONTP00086 Ponte BRICKPO 3.5 5M 9/46 1 Axe 200001
4 PONTP00087 Ponte BRICK PO 3,5 5M 9/46 BL 1 Ade 200001
5  PONTP00088 Ponte BRICK PO 5,0 20M 946 1 Ade 200001
6  PONTP000BY Ponte BRICK PO 5,0 20M 9/46 BL 1 Ade 200001
7  PONTPGO0S0 Ponte BRICK PO 5.0 5M 9/46 1 Axe 200001
8 --PONTPO00S1 Ponte BRICK PO-5.0 -5M 9/48 BL 1 AXe 200001
9  PONTPO0056 Ponte BRICK PO 3,5 20M 10/45 1 Ade 200001
10 PONTPDO060 Ponte BRICK PO 3,5 20M 10/45 8L 1 Axe 200001
11 PONTP0O0S8 Ponte BRICK PO 35 5M 10/45 1 AXe 200001
12 PONTPO0057 Ponte BRICK PO 3,5 5M 10/45 BL i Ade 200001
13 PONTPQO081 Ponte BRICK PO 5,0 20M 10/45 1 Ade 200001
14 PONTPO00S9 Ponte BRICK PG50 20M 10/45 BL 1 Axe 200001
15 PONTP00092 Ponte BRICK PO 5,0 5M 10/45 1 Ade - 200001
16  PONTPO0023 Ponte BRICK PO 5,0 5M 10/45 8L 1 Axe 200001




TAV. 20.12

BRICK Ed. 04 /2001

Ponte posteriore {struttura portanta)
Rear axle {cerryng structure)

Tav 10.411

Tav 10.412 \

i3

B

Q2o

I

Cxe Daxd

KT



Ponie posieriore {strutiura portante}

Hear axie (cerryng struciure)

20.12

TAY.

BRICK Ed. 0472001

Pﬁé. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo maticola
1 80751 Tappo sfiato 1 Plug 200001
2 80753 Tappo carico olio 1 Plug 200001
3 80754 Guarnizione {appo carico olio 1 Gasket 200001
4 90A2008 Calotta chiusura differenziale 1 Caiotie 200001
5 80A2010 Spina di centraggio 2 Pin 200001
& OSSAPQO0S50 -Armatura ponte posteriore [ 35 ) 1 Hear axle case 200001
7 S0A4008 Spina di centraggio 2 Pin 200001
8  A7005 Tappo M 20x1 dim. 8065.8 1 Plug 200001
g 201023 Vite M 8x30 8 Boilt 260001
10 2010832 Vite M 8x80 2 Bok 200001
11 201026 Vite M 8x40 i0  Bol 200001
12 203003 Hondella 8x16x1 20 Washer 200001
13 83550 Sigillante {Suf due Izt 1 Siling 200001
15  90A9208 Assieme campana differenziale 1 Differential assy 200001
16 B0A2032 . Prigioniero 4 . Stud 200001
17 202114 . Dado autobloccants 4 . Self-locking nut 200001
18 80473 . Spina 4 .Pin 200001
19 OSSAPO0055 Armatura ponte posteriore (35 - 5M) 1 Rear axle case 200001
20 OSSAP00051 Armatura ponte posteriore {50 ) 1 Rear axle case 200001
21 OB5APC0058 Armatura ponte posteriore (50 - 5M) 1 Rear axie case 200001
22 201024 Vite M 8x35 2 Bolt 200001



TAM, 2@ .2 .E Ponte anteriore compleio
BRICK Ed. 04 /2001 Complete front axle




Porte anteriore compieto

Complete front axle

TAV. 20.21

BRICK Ed. 04 /2001

N. Da matricola
Pos. CoD. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Serial number
1 PONTAQQ055 Ponte anteriors BRICK 4x4 9/48 autoventilato 1 Axie 200001

2 PONTAQC056 Ponte anteriore BRICK 4x4 9/46 BL. autoventilato 1 Axle 200001

3 PONTAO0050 Ponte anteriore BRICK 4x4 10/45 autovendilato 1 Axle 280001

4 PONTAO0053 Ponte anteriore BRICK 4x4 10/45 BL. autoventiaio 1 Axle 200001



rav. 20.2 -E 3 Ponie anteriore completo
BRICK Ed. 04 /2001 Complete front axle
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Ponte anteriore completo Tav. 20.213

Compiete front axle BRICK Ed. 04 /2001
N. DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPT: Da. matricola
Pos. COD. NO iy DE ON Serial number
1 PCNTAODOOO Fonte 1 Axe

200601




Ponte anteriore (siruttura portanta)

Front axie (cerryng structure)

TAV.

20.221

BRICK Ed. 04 /2001

Pf;'s. coD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo mancola
1 A7005 Tappo M 20x1,5 1 Plug 200001
2 201023 Vite M 8x30 8 Bolt 206001
3 201024 Vite M 8x35 2 Bolt 200001
4 201026 Vite M Bx40 10 Bolt 200001
5 2061032 Vite M 8x80 2 Bolt 200001
& 203003 Rondella 8x16x1,9 20 Washer 200001
7 80751 Tappo sfiato 1 Plug 200001
8 80753 Tappo carice olio 1 Plug 200001
g 80754 Guarnizione tappe 20x30x2 1 Gasket 200001
10 S0A2008 Calotta bloccaggio differenziale 1 Calotte 200001
11 90A2008 Spina di centraggio 2 Pin 200001
12 B80A2010 Spina di centraggio 2 Pin 200001
13 OSSAN000S0 Armatura ponte anteriore 4x4 1 Front axle case 200001
14  B0AS208 Assieme campana differenziale 1 Difierential assy 200001
15 S0A2032 . Prigioniero 4 . Stud - 200001
16 202110 - Dado autobloccante 4 . Self-locking nut 200001
17 80473 . Spina 4 .Pin 200001
18  B3550 Sigillante { sui due lati } 1 Silling 200001
20 202004 Dado M8 UNI 5587-68 8 Nut 200001

1



TAV. 2 @ = 2 2 2 Ponte anigriore {strutiura portanie)

BRICK Ed. 04 /2001 Front axie (cerryng structure)
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Ponte anteriore (struttura portarnie)
Front axie {cerryng structure)

Tav. 20.222

BRICK Ed. 04 /2001

COD. DENOMINAZIONE

Q.ty DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

1

OSSANOCORD Strutture ponte anteriors

1

Front axie structurs

200001
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TAWY. 3 .11 Sospensione anteriore

BRICK Ed. 0472001 Front-wheel suspansion
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tav. SO .1 1

BRICK Ed. 0472001

Sospensione anteriore
Front-wheel suspension

Q.ty DESCRIFTION

D& matricola

Pos. CoD. DENOMINAZIONE Serial number
1 203109 Rondella piana 2 Washer 200001
2 202102 Dado M8 autobicccania 4 Seli-locking nut 200001
3 80A1001 Tampone 2 Plug 200001
5 201022 Vite M 8x25 4 Bolt 200001
3] B5036 Biella balestre telaio 2 Rod 200001
7 B6035 Spinotte attacco bafestra & Connector 200001
8 D4032 Ingrassatore 5] Fitting 200001
g 90A1007 Rondella per ammortizzatore 2 Washer 200001
10 92B1008 Ammortizzatore anteriorg 2 Shock absarber 200001
1t 90B903 Distanziale balestra H=25 (35 q.ii) 2 Spacer 200001
12 90A9411 Assieme balestra anteriore e bussocla (35 q.li) 2 Front spring assy and bush 200001
13 90A1009 Piastra battuta tampone 2 Piate 200001
14 S0B1002 Cavallotto di collegamento 4 U-Bolt 200001
15 80A1025D Piastra per ammortizzatore destro 1 Plate 200001
16  90A10258 Piastra per ammortizzatore sinistro 1 Plate . 200001
17 203005 Rondella 12x24x2,8 4 Washer 200001
18 202104 Dado M12 14 Nut 200001
19 Bs037 Boccola 2 Bushing 200001
20 201060 Vite M 16x65 2 Bolt 200001
21 203201 Ranefla 17x27x3,5 4 Washer 200001
22 202008 Dado M16 4 Nut 200001
23 90B9t02 Distanziaie balesira H=15 (45 q.li} 2 Spacer 200001
24  90A9413 Assieme balestra anteriore e bussola (45 q.li} 2 Front spring assy and bush 200001
25 203005 Rondella 1 Washer 200001



Tav. 30. 121

BRICK &£d. 04 /2001

Barra siabilizzatrice anteriore
Front main anti-roll bar
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Barra stabilizzatrice anieriore

Front main anti-roll bar

rav.30.121

BRICK Ed. 04 /2001

N. Da matricola
Pos. COoD. DENOCMINAZIONE Q.ty DESCRIPTICN Serial number
i B&014 Gommino 2 Rubber 200001
2 B&015 Gommino 2 Rubber 200001
a B&C16 Semi biglla 4 Malf rod 200001
4 B&0O17 Bussola biella 2 Bush 200001
5 S0B1001 Barra di torsiong 1 Torsion bear 200001
B 201040 Vite M 10x20 8 Bok 20001
7 202005 Dado M 10 8 Nut 200001
a8 203004 Hondella conica elastica & Washer 200001
9 BB013 Gomming 2 Rubber 200001
10 Be0i2 Cavallotto 2 Rubber 200001
11 201061 Vite M 16x80 2 Bolt 200001
i2 203201 Rondella 17x27x3,5 2 Washer 200001
13 202008 Dado M16 2 Nut 2000601
14 202103 Dado 2 Nud 200001
15 9081005 Pemo collegamento bielle / barra torsione 1 Pin 200001



Tav. 30.122

BRICK Ed. 0472001

Barra stabilizzatrice antericre
Front main anti-roft bar
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rTav.o 0.1 22

Barra stabilizzatrice anteriore

Frontmain anti-roll bar BRICK Ed. 04 /2001
o COD. DENOMINAZIONE | Qty DESCRIPTION oo maticoa
1 Be014 Gommino barra biglia 2 Rubber 200001
2 B&015 Gommino bielia telaio 2 Rubber 200001
3 BB016 Semi biella 4 Malf rod 200001
4 B6&017 Busscla biella 2 Bush 200001
5 90B1001 Barra di torsions 1 Torsion bear 200601
6 207040 Vite M 10x20 8 Bolt 200001
7 202005 Pado M 10 6 Nut 200001
8 203004 Rondelia conica elastica 8 Washer 200001
8 B6013 Gommino barra ponte 2 Rubber 200001
10 Begiz2 Cavallotio barra torsione ponte 2 Rubber 200001
11 201061 Vite M 16x80 2 Bolt 200001
12 203201 Rondella 17x27x3,5 2 Washer 200001
13 202008 Dado M16 2 Nut 200001
14 202103 Dado 2 Nut 200001
15 90B1005 Permo collegamento bielle barra forsione 1 Pin 200001
16 B&028 Distanziale barra stabilizzatrice 2 Spacer - 200001
17 201042 Vite M 10x30 4 Bolt 200001



Tav.o 0. 122

Barra stabilizzatrice anteriore

Front main anti-roll bar arIck Ed. 04 / 2001

Al COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Qo maticola
1 Bo014 Gomminc barra bietla 2 Rubber 200001
2 Ba&015 Goemmino bielta telaio 2 Hubber 200001
3 BB0o16 Semi biella 4 Maif rod 200001
4 B6G17 Bussola biella 2 Bush 200001
5 90B1001 Barra di torsicns 1 Torsion bear 200001
4] 201040 Vite M 10x20 8 Bolt 200001
7 202005 Dado M 10 8 Nut 200001
8 203004 Rondella conica elastica 8 Washer 200001
9 B6013 Gommino barra ponte 2 Rubber 200001
10 BB012 Cavallottc barra torsione ponte 2 Rubber 200001
o 201061 Vite M 16x80 2 Bott 200001
12 203201 Rondella 17x27x3,5 2 Washer 200001
13 202008 Dado M16 2 Nut 200001
14 202103 Dado : 2 Nut 200001
15 90B1005 Perno collegamento bielle barra torsione 1 Pin 200001
16 BB028 Distanziale barra stabilizzatrice 2 Spacer - 200001
4 Bolt 200001

17 201042 Vite M 10x30



Tav. 30 .2 1

BRICK Ed. 04/2001 Rear-wheel suspension

Sospensione postericre
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Sospensione posteriore

Rear-wheel suspansion

tav. 30 .2 1

BRICK Ed. 04 /2001

N. a matricota
bos  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 9CB9103 Assigme distanziale balestra H=25 (35 q.1i) 2 Spacer 200001
2 20A8412 Balestra posteriors con bussole(35 q.f) 2 Suspension ieaf spring 200001
3 S0A1011 Piastra balestra 2 Piate 206001
4 80A1025D Piastra ammortizzatore destra 1 Plate 200001
5 S0A10255 Piastra ammartizzatore sinistra 1 Plate 200001
& S0A1005 Cavallotio balestra 4 Rubbear 200001
7 203005 Rondelia elastica 12x24x2.8 4 Washer 200001
8 202104 Dado M12 autobicccante 8 Nut 200001
2] 203003 HRondella elastica 8x16x1,8 2 Washer 200001
10 202004 Dado M8 4 Nut 200001
i1 201020 Vite M 8x16 2 Boit 200001
12 90LA0CT Supporto cavo freno a mano 2 Support 200001
13 90A1001 Tampone 2 Piug 200001
15 B6036 Biella balestra telaio 2 Rod 200001
16 BB037 Boceola 2 Bushing 200001
17  B6035 Spinotto attacco balestra 6 Connector 200001
18 D4032 Ingrassatore 12 Fitting 200001
18 90A1007 Rondella per ammortizzatore 2 Washer 200001
20 90A1034 Ammortizzatore posieriore 2 Shock absorber 200001
21 2010860 Vite M 16x25 2 Bolt 200001
22 203201 Rosetta 177x27x3,5 4 Washer 200001
23 202008 Dado M16 4 Nut 200001
24 203109 Rondella piana 2 Washer 200001
25 9DAg414 Balesira posteriore e bussole (45 q.ii) 2 Suspension leaf spring 200001
26 201022 Vite M 8x25 4 Bolt 200001
27 202102 Dado M8 autobloccante 4 Self-locking nut 200001



Tav. 3 0.22 Barra stabilizzatrice posteriore

BRICK Ed.04/2001 Bear main anti-roll bar
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Tav. 0.2 2

Barra siabilizzatrice posteriore

Hear main anti-rolf bar BRICK Ed. 04/2001

P?;é. COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oo ool
1 Bgo14 Gommino barra biella 2 Rubber 200001
2 B8015 Gommino bigtla tefaio 2 Rubber 200001
3 Beo1s Semi biglla 4 Maif red 200001
4 B&017 Bussola bielia 2 Bush 200001
5 92A1001 Barra ditorsione 1 Torsion bear 200001
B 201040 Vite M 10x20 8 Bolt 200001
7 202005 DadoM 10 & Nut 200001
8 203004 Rondella conica elastica 8 Washer 200001
g B&013 . Gommino barra ponie 2 Rubber 206001
10 B8&ot2 Cavallotio barra torsions porite 2 Rubber 200001
11 201061 Vite M 16x80 2 Bolt 200001
12 203201 Rondella 17x27%3,5 2 Washer 200001
13 202008 Dado M16 2 Nt 200001
14 202103 Dado 2 Nut 200001
15  90B1029 Perno collegamento biglle barra torsione 1 PFin 200001
16  BB028 Distanziale barra stabilizzatrice 2 Spacer o 200001
17 201042 Vite M 10x30 4 Bokt 200001



TAV. 20.23

BRICK Ed. 0472001

Cerchi & ructe
Rims and wheels
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Tav. 20 .27

Cerchieruots

Rims and wheeis BRICK Ed. 04/2001
N . Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 90C5001 Cerchions 17,5x8,00 4 Rim 200001
2 9005005 Valvola R 17,5%6,00 4 Valve 200001
3 80C5002 Pneumatico 8.5 R 17,5 4 Tyra 200001
4 9005011 Pneumalico tubgless 22575 R 17,5 4 Tyre 200004
5 g0C5010 Pneumatico ubeless 215/75 R17,5 4 Tyre 200001
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TAV.

Volanie e comandi
BRICK Ed. 0472001 Steering colon and driving controls

-

Qa2 O4xd

20




TAWV. 5@.’.@ .g

BRICK Ed. 0472001

Volante e comandi
Steering colon and driving controls

oy COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION o matooa
1 £4024 Supporio sterzo 1 Steering support 200001
2 201011 Vite M 8x16 UNI 5739-65 per supporio sterzo 4 Bolt 200001
3 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 UNI 8836 4  Washer 200001
4 202003 Dado M6 UNI 5587-68 11 N 20000t
5 E4025 Supporio sterzo semiguscio di chiusura 1 Steering support 200001
8 201012 Vite M 8x20 UNI 5739 4 Bolt 200001
7 E4013 Volante completo di tappo 1 Complete steering coion 200001
8 80742 Rondelia 20,2x34x2,5 1 Washer 200001
2] 81116 Dado @ 18 per collegamento volante pianione b Nut 200001
16 90D9116 Piantone sterzo compieto i Complete steering column 200001
11 8001046 . Ganotio sterzo 1 . Steering column 200001
12 80D1044 . Anello interno per cuscinetio g rulfini 1 . Seal 200001
13 S0D1047 . Piantone sterzo i . Steering column 200001
14  E4023 . Seeger esterno UNI 7435 2 . Seeger 200001
15  E4022 . Cuscinetto canoito sterzo 1 . Bearing 200001
16  E4021 . Supporto cuscinetio canoiio sterzo 1 . Support - 200001
17 83023 . Seeger interno | 48 UNI 7437-75 1 . Seeger 200001
18 8011043 . Accensiong/bloccasterzo i . Switch on ant steering lock 200001
18 90D1043 . Cuscinetio a rullini per canotto sterzo 1 . Bearing 200001
20 201013 . Vite M 6x35 UNI 5737-65 3 - Bolt 200001
21 203003 . Rondelia elastica 6x12x1,4 7 . Washer 200001
22 202003 . Dado M6 UNI 5587-68 1 . Nut 200001
23 90D1048 . Boccola rientro devioguida 1 . SEAL 200001
24 9001045 . Disco di protezione cuscinetto a rullini 1 . dis¢ 200001



TAV. 50. 12 idroguida /piantone sterzo
BRICK Ed. 04/ 2001 HPS / steering colon
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Idroguida / piantone sterzo TAV. 50.12

HPS /steering colon BRICK Ed. 04 / 2001
N. ) Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 a0D1042 Albere scorrevole completo 1 Shaft 200001
2 8000102 Crociera inferna 1 Internal cros 200001
4 201161 Vite M 10x45 UNI 5931 2 Boit 200001
5 202103 Dado M10 autobloccante 4 Self-locking nut 200001




TAV. SQ" 'ﬁ 3 idroguida/cornando alle ruote
BRICK Ed. 04 /2001 HPS [/ wheel control
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Idroguida/comando alie ruote TAV. 50.13

HPS /wheel control BRICK Ed. 04 /2001

M. Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 8001003 Asta di colleg. articolazicni sterze ai mozzi 1 Rod 200001

2 B7008 Snoedo in acciaio 2 Joint 200001

3 B7007 Snodo in aceigio 2 Joint 200001

4 202203 Dado & 18x1,5 H 15 sinistro 2 Nut LH 200001

5 202204 Dado M 18x1,5H 15 destro 2 Nut RH 200001

6 Bei17 Tirante scatola sterzo asta di colleg. articolazioni 1 Tie rod 200001




TAV. 5@ = 2 -g Idroguida /servoatiuatore idraulico
BRICK Ed. 04 /2001 HPS / servoactuator

up

]

W b

O Q44

3YES
QaNO

DEsg

§

Q20 0



ldroguida /servoattuatore idraulico TAV. 50.2 1

HPS / servoactuator BRICK Ed. 0472001

o COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matricola

1 80D1022 Contropiastra di supporto idroguida 1 Support plate 200001

2 S001021 Piastra principale di supporto idroguida 1 Plate 200001

3 80D1002 Leva sterzante idroguida i Lever 200001

4 8001030 Distanziale tra piastre supportoc idroguida 3 Spacer 200001 %

5 201095 Vite M 14x1,5x130 3 Bolt 2000061

8 203210 Rondelia spezzata per viti M14 7 Washer 200001

7 201094 Vite M 14:x1,5:50 1 Bolt 200001

8 201083 Vite M 14x1,5x25 3 Boit 200001

g 202113 Dado M 14x1,5 auicblocecante 3 Self-iocking nut 200001

10 201062 Viie M 12x30 4 Bolt 200001

11 203005 Hosetta elastica 12x24x2,8 4 Washer 200001

12 202104 Dado M12 autcblcccante 4 Self-locking nut 200001

13 80D1013 idroguida TAS 15 1 Hydraulic steering unit 200001




TAV. 50. 22 idroguida / connessioni idrauliche

BRICK Ed. 04 /2001 HPS / hidraulic connection
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idroguida / connessioni idrauliche

HPS / hidraulic connection

TAV. 50.22

BRICK Ed. 04 /2001

% COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Q2 matricda
1 80D1024 Tubo ofio da pompa ad attuatore sterzo 1 Pipe 200001
2 30D1050 Tubo aspirazione olic della pompa idraulica 1 Pipe 200001
3 s0D1051 Tubo di ritorno ofio al serbatoio 1 Pipe 200001
4 90D1017 Raccordo maschio M 16x1.,5 3 Union 206001
5 9oD1018 Guarnizione rame 8x2{x2 7 Gasket 200001
8 9001018 Guarnizione aliurninio 1 Gasket 200001
7 9001038 Prolunga tubo olic 1 Extension 200004
8 9001015 Serbatoio in plastica olio per idroguida i Tank 200001
g 90D1027 Semi staffa 1 Bracket 200001
10 201011 Vite M 6x16 2 Boit 200001
11 203002 Rondelia slastica 6x18x1,6 8 Washer 200001
12 201012 Vite M 8320 2 Bolt 200001
13 202003 Dado M6 2 Nut 200001
14 90D1028 Semi staffa 1 Bracket 200001
i5  80H2014 Fascetia 2 Clamp 200001
16 90D1014 Pompa per idroguida 1 Pump 200001
17 B8103 Giunto 1 Joint 200001
i8  AS014 Vite 1 Bolt 200001
19 203004 Hondella i Washer 200001
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Cabina semplice

Tav. 860.1 1

Simple cab

BRiCK Ed. 0472001




3

s

Cabina semplice

Tav. B

-1 1

Simple cab BRICK Ed. 0472001
N. coD DENOMINAZIONE Q.iy DESCRIPTION Da matricola
Pos. - - Serial number
1 {abina sempiice completa e vemiciata 1 Fult simpie cab {treated by painted) 200001
2 28440 . Tetto cabina grezzo 1 . Cahin roof semy-finished 200001
3 80E1045 . Parafango anteriore destro frattato 1 - Right wing (treated) 200001
4 . Parafango anteriore destro vemiciato 1 . Right wing {freated by painted) 200001
5 S0E1046 . Parafango anteriore sinistro tratiato 1 . Left wing {ireated) 200001
6 . Parafango anteriors sinisiro verniciatc 1 . Leftwing {ireated by painted) 200001
7 S0GE1075 Cofano grezzo 1 Raw bonnet 200001
8 Cofane vemiciato 1 Painted bonnet 200001
8 SOE1072C Mascherina inferiore tratiata 1 Grill 200001
10 Mascherina inferiore vemiciata ki Painted grill 200001
i1 E4120 Supporto inferiore parafango destro 1 Right wing support 200001
12 Supporio inferiora parafango destro vemiciato 1 Right wing support (freated by painted) 200001
13 E4121 Supporto inferiore parafango sinistro 1 Left wing support 200001
14 Supporte inferiore parafango sinistro vemiciaio 1 Left wing support {treated by painted) 200001
15 CATBKOOODO Cabina con porte e tratiamento protettivo 1 Cab - 200001
16 201014 Vite M 6x25 UNI 5738-65 8 Bolt 200001
17 201011 Vite M 6x16 UNI 5739-65 4 Bolt 200001
18 201013 Vite M 6x35 UNi 5737-65 8 Bolt 200001
18 201012 Vite M 6x20 UNI 5739-65 4 Bolt 200001
206 201020 Vite M 8x16 UNI 5739-65 <] Bolt 200001
21 203002 Rondella elastica 6x18xt1.,6 28 Washer 200001
22 203003 Rondella efastica 8x16x1,8 6 Washer 200001
23 202003 Dado M8 UNI 5587-68 8 Nut 200001
24 202101 Dado M6 autobloccante UNI 7473 14  Self-locking nut 200001
25 E4118 Nastro decorativo adesivo 1 Ornamental tape 200001
26  90E1073C Portiera destra cataforizzata 1 Right door {treated by cataphoresis) 200001
27  80E10676C Portiera sinistra cataforizzata 1 L eft door (freated by cataphoresis) 200001
28 E4086 Gomimino 2 Rubber 200001
29 E4067 Pedana disalita 2 Plate 200001
30 203300 Rondella nera F15 8 Washer 200001
31 204010 Vite autofilettate 4,8x22 brunita UNI 6854 8 Bolt 200001
32 B80E1049 Profilo fanale sinistro 1 Moulding left headiamp 200001
33 Profilc fanale sinistro verniciato 1 Moulding left headtamp 200001
34 BOEI48 Profilo fanale destro 1 Moulding right headlamp 200001
35 Profilo fanale destro verniciato 1 Moulding right headlamp 200001

Codiciin bianco : da richiedere al magazzine ricambi prima di inviare Tordine.
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av. 60.12

Cabina doppia
Bouble cab BRICK Ed. 04 /2001
on COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matioola
1 Cabina doppia fre porte verniciata 1 Double cab 3-seat (painted) 200001
2 28771 . Tetto cabina grezzo 1 . Cabin roci semy-finished 200001
3 SOE1045 . Parafangoe anteriore destro trattaio i . Right wing {treated) 200001
4 . Parafango anteriore destro verniciato i . Right wing {treated by painted) 200001
5 80E1046 . Parafango antetiore sinistro trattato t . Left wing {freated) 200001
8 . Parafango anteriore sipistro verniciato 1 - Leftwing (freated by painied) 200001
7 S0GE1078 Cofano grezzo 1 Raw bonnet 200001
8 Cofano verniciato 1 Painted bonnet 200001
g 8CE1072C hascherina inferiore trattata 1 Grill 200001
10 Mascherina inferiore vemiciata 1 Painted grift 200001
it E4120 Supporto inferiore parafango desko 1 Right wing support 200001
12 Supporto inferiore parafango destro vemiciato 1 Right wing support (freated by painted) 200001
13 B4i21 Supporig inferiore parafango sinistro 1 Left wing support 206001
14 Supporio inferiore parafango shistro verniciato 1 Left wing support (reated by painted) 200001
15 Cabina con porte con trattamento proteftivo 1 Cab - 200001
16 201014 Vite M 6x25 UNI 5739-65 8 Bok 200001
17 201011 Vite M 6x16 UNI 5739-65 12 Bolt 200001
18 201013 Vite M 6x35 UNI 573785 8 Bokt 200001
19 201012 Vite M 620 UNI 5739-85 4 Boit 200001
20 201020 Vite M 8x16 UNI 5739-65 6 Boit 200001
21 203002 Hondella elastica 6x18x1,6 36  Washer 200001
22 203003 Rondelia elastfica 8x16x1,9 16 Washer 200001
23 202003 Dado M6 UNI 5587-68 8 Nut 200001
24 202101 Bado M6 autobloccanie UNI 7473 14 Sefif-locking nut 200001
25 E4118 Nastro decorafivo adesivo 1 Omamenital tape 200001
26 90E1073C Portiera destra cataforizzata 1 Right door (freated by cataphoresis) 200001
27  S0E1078C Portiera sinistra cataforizzata 1 Leftdoor (treated by cataphoresis) 200001
28 E4086 Gomming 2 Rubber 200001
29  90E1080C Portiera laterale posteriore destra cataforizzata 1 Daor (treated by cataphoresis) 200001
30 201021 Vite M 8x20 UNI 5739-65 4 Bolt 200001
3 ao121t Vite SPE M 8x30 UNI 5833 8 Bok 200001
32 83584 Collegamento a pressione 2 Union 200001
33 80PO700 Zoccolo intermedio pedane 2 Intermediate foot rest support 200001
34 S0PC701 Aftacco posteriore pedane 2 Rear foot-rest support 200001
35 EBA067 Pedana di salita 3 Plate 200001
36 203300 Rondellanera Fi5 8 Washer 200001
37 204010 Vite autofilettate 4,8x22 brunita UNI 6954 8 Balt 200001
38 90E1049 Profilo fanale sinistro 1 Moulding left headlamp 200001
39 Profilo fanale sinistro veimiciato 1 Moulding left headlamp 200001
40  SOE1048 - Profilo fanale destro 1 Moulding right headlamp 200001
49 Profilo fanale destro vemiciato 1 Moulding right headlamp 200001

Codici in bianco : da richiedere al magazzino ricambi prima di inviare Fordine.
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Tav.80.131

Portiera anteriore DX E 8X
Hight and left door (front) BRICK Ed. 04 /2001
N. Da matricola
Pos. COD. DENCMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Seral numbsr
1 80P9732 Tirante ferma porta 1 Tierod 200001
2 201302 Vite M 8x16 inox UNI 7589 4 Boklt 200001
3 82P7003 Maniglia con chiave 1 Handie 200001
4 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 3 Washer 200001
5 201010 Vite M 6x10 UNI 5739-65 1 Bolt 206001
8 201011 Vite M 6x16 UNI 5739-65 i Bolt 200001
7 202003 - Dado M & UNI 5587-68 1 Nut 200001
8 92P7013 Tirante chiusura serratura 1 Tierod 200001
2] §2P7004D Serratura porta destra 1 Lock RH 200001
10 92P7004S Serratura poria sinistra 1 Lock LH 200001
11 92P7010 Giunto collegamento aste comando serratura 1 Joint 200001
12 92P7014 Tirante manighia serratura 1 Tierod 200001
13 92P7005 Manigiia apertura interna porta 1 Handle 200001
14 204003 Vite auiofilettante testa croce 8x16 UNI 8954 2 Bolt 200001
15  82P7009 Guarnizione pornelio serratura 1 Gasket - 200001
16 92r7012 Pomello serratura interna 1 Knob 200001
17 90P7015 Tirante per serratura interna 1 Tie rod 260001
18 E4122 Gommino ammortizzatore chiusura porta 1 Rubber 200001
19 201213 Vite M 6x25 UNI 5933 2 Bolt 200001
20 S0P70180 Guida verticale vetro 1 Guide 200001
21 80P7018S Guida verticale 1 Guide 200001
22 83545 Rivetto 4x10 per montaggio guide verticalt 2 Rivet 200001
23 S0P7048D Alzacristalli portiera destra 1 Winow winder 200001
24 80E1073C Portiera trattata destra 1 Right door (treated by cataphoresis) 200001
25 90E1076C Portiera trattata sinistra 1 Left door (treated by cataphoresis) 200001
26 Portiera verniciata destra 1 Right door (treated by painted) 200001
27 Portiera verniciata sinistra 1 Left door {treated by painted) 200001
28 92P7006 Protezione maniglia apri portaintema 1 Protection 200001
29  92P700t Perno ingrassabile per cerniera porta 865 2 Pin 200001
30 E4071 Cerniera 1 Hinge 200001t
31 D4032 Ingrassatore a'’ 2 Fitiing 200001
32 90P7018 Spessore riscontro portiera 1 Shim 200001
33 82P7007D Riscontro per portiera destra 1 Striker 200001
34  92PT007S Riscontro per portiera sinistra 1 Striker 200001
35 20421 Vite M 8x40 UNI 7688 2 Bolt 200001
3B GE4124 Risconiro portiera 1 Striker 200001
37 201214 Vite M 6x10 UNI 5933 2 Bolt 200001
38 201301 Vite M 6x16 inox UNI 75688 a Boit 200001
3% 90P7046S Alzacristalli portiera sinistra 1 Winow winder 200001

Cadici in bianco : da tichiedere al magazzino ricambi prima di inviare Pordine.
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Vetri @ guarnizioni per portiera

Windows and door weather strips

av.60.132

BRICK Ed. 04 /2001

mo.  COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oo matrioola
1 S0P7048D Rivestimento portiera destra 1 Cover 200001
2 90P7048S Rivestimento poriiera sinistra 1 Cover 200001
3 83984 Collegamento a pressione per mont. rivest, portiera 15 Connection 200001
4 E4061 Guarnizione raschia polvere vetro scorrevols 1 Gasket 200001
5 92P7017 Maniglia tira porta 1 HMandle 200001
8 201305 Vite M 6:20 UNI 7689 INOX 7 Bok 200001
7 201213 Vite M 6x25 UNI 5833 per mont. man. tra porta 2 Boit 200001
8 E4080 Guarnizione girovetro laterale 1 Guide 200001
g 30P1028 Vetro scorrevole 1 Glass 200001
10 80P1037D Specchio refrovisore estemno destro 1 Mirror 200001
11 80P1G375 Specchio retrovisore esterno sinistro i Mirror 200001
12 90P9108 Vetro laterale fisso 1 Glass 200061
13 E4012 . Guarnizione con tenditore 1 - Giasket locking ring 200001
14 E400% Vetro 1 . Glass 200001
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av.860.141

Portiera lateraie DX

Right side door BRICK Ed. 04 /2001
Pté. COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oo matricola
1 §2pP7003 Manigiia con chiave 1 Handle 200001
2 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 3 Washer 260001
3 202003 Dado M 6 UNI 5587-68 1 Nut 200001
4 201010 Vite M'6x10 UNI 5739-65 1 Bolt 200001
5 201011 Vite M 8x16 UNI 5739-85 1 Boit 200001
3] 82P7G13 Tirante chiusura serratura 1 Tierod 200001
7 92P7004D Serraiura porta desira 1 Lock 200001
8 92pP7010 Giunto collegamento aste comandao serratura 1 Joint 200001
9 92P7005 Manigiia apriporta interna 1 Handle 200001
10 S0P7024 Tirante apertura porta laterale 1 Tie rod 200001
11 92P7008 Guarnizione pomello serratura 1 Gasket 200001
12 82P7012 Pomello comando interno sicura 1 Knob 200001
13 80P7045 Tirante sicura 1 Tierod 200001
i5 201213 Vite speciale M 6x25 UNI 5833 2 Bolt 200001
16 92P7017 Maniglia tira porta 1 Handie - 200001
17 92P7008 Protezione maniglia apri poria interna 1 Protection 200001
18 E4129 Pannelio rivestimento portiera 1 Panel 200001
19 83984 Collegam. a pressione per mont. fivestim. portiera 12 Connection 200001
20  92P7001 Perno ingrassabile per cerniera porta 8x65 2 Pin 200001
21 D4032 ingrassatore a 'l 2 Fitting 200001
22  Q0PY018 Spessore riscontro portiera 1 Shim 200001
23 92P7007D Riscontio portiera 1 Siriker 200001
24 201421 Vite M 8x40 UN| 7688 per montaggio riscontro 1 Bolt 2006001
25 ED4127 Vetro iaterale scorrevole per porta posieriore dx 1 Glass 200001
28 E4128 Guarnizione vetro laterale scorrevole 1 Gasket 200001
27 K2075 Molla a gas 1 Spring 200001
28 K2085 Perno montaggio mella a gas - lato cabina 1 Pin 200001
29 81535 Pemo montaggio molla a gas - lato portiera 1 Pin 200001
30 205001 Copiglia 2x20 UNI 1336A 1 Cotter 200001
31 K2156 Protezione pistone molla a gas 1 Protection 200001
32 204005 Vite autofilettante 1 Boit 200001
33  S0E108GC Portiera trattata laterale destra 1 Lateral left door (reated by cataphoresis) 200001
3 Portiera verniciata laterale destra 1 Lateral right door (freated by painted) 200001

Codiciin bianco : da richiedere al magazzino ricambi prima di inviare l'ordine.
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Componenti vari cabina singola

Simpile cab various components

Tav.860.151

BRICK Ed. 0472001

oo, COD.  DENOMINAZIONE Qty DESGRIPTION oo matrcola
1 E4068 Antivibrante cabina 4 Damper 200001
2 201041 Vite M 10x25 UNI 5738-65 8 Boit 200001
3 203004 Rondelia elastica 10x20x2,3 ) Washer 200001
4 202103 Dado M10 autobloccante UN| 7473 8 Nut 200001
5 201180 Wite andivibrante M 12x100 UN] 5831 4 Bok 200001
8 203005 Rondella efastica 12x24x2,3 UN! 8836 4  Washer 200001
7 202006 Dado M12 UNI 5588-65 4 Nut 200001
8 S0OM1338 Gommino 2 Rubber 200001
g 80P1002 Cermiera cofanc 2 Hinge 200001
16 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 4 Washer 200001
1 202003 BDado M6 UNI 5587-68 8 MNut 200001
12 S0P1038 Supporto maschera anteriore superiore i Support 200001
13 E4159 Targhefta “Bremach” 1 “Bremach” plate 200001
14 E4076 Molietta montaggio targhetta “Bremach” 4 Spring 200061
15 202107 Dado M5 autobloccante UNI 7473 6 Boit - 260001
16 203002 Rondella elastica 6x18x1,8 UNI 8836 4 Washer 200001
17 90P1015 Ammortizzatore a gas per cofano 2 Shock absorber 200001
18  K2085 Perno montaggio ammortizzatore a gas 2 Pin 200001
19 E4083 Gommino 1 Rubber 200001
20 gOE1008 Plastrina per chiusura cofano 1 Plate 200001
21 E4124 Chiusura cofanc 1 Closure 200001
22 201510 Vite 1 Bolt 200001
23 90P1030 Maschera anteriore superiore 1 Grilt 200001
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Componenti vari cabina doppia

Doubte cab various components

BRICK Ed. 04 /2001

oy COD.  DENOMINAZIONE Qdy DESCRIPTION oo maticola
1 £4068 Arttivibrante cabina 4 Damper 200001
2 201041 Vite M 10x25 UNI 5739-65 8 Bol 200001
3 203004 Hondella efastica 10x202,3 8 Washer 200001
4 202103 Diado M10 autobloccanie UNI 7473 8 Nut 200001
5 201160 Vite antivibrante i 12%100 UNI 5931 4 Boit 200001
6 203005 Rondsila elastica 12x24x2,3 UNI 8836 4 Washer 200001
7 202006 Dado M12 UNI 5588-65 4 Nut 200001
8 S0M1338 Gommino 2 Rubber 200001
9 80P1002 Cemiera cofano 2 Hinge 200001
10 203001 Hondella elastica 6x12x1,4 4 Washer 200001
11 202003 Dado M6 UNI 5587-68 8 Nut 200001
12 S0P1038%#® Supporto maschera anteriore superiore 1 Support 200001
13 E4159 Targhetta “Bremach” 1 “Bremach” plate 200001
14 E4078 Molletta montaggio targhetta “Bremach” 4 Spring 200001
15 202107 Dado M5 autobloccante UNI 7473 6 Bok 200001
16 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 UNI 8836 4 Washer 200001
17 80P1015 Ammortizzatore a gas per cofano 2 Shock absorber 200001
18 K2085 Perno montaggio ammortizzatore a gas 2 Pin 200001
18 E4083 Gommino 1 Rubber 200001
20 S0E1008 Piastrina per chiusura cofano 1 Plate 200001
21 E4124 Chiusura cofano 1 Closure 200001
22 201510 Vite 1 Boit 200001
23 S0P1030 Maschera anteriore superiore 1 Grill 200001
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Vetri e guarnizioni cabina singola

Simple cab windows and gasket

tav. 60 .2 1

BRICK Ed. 04 /2001

Ff;;& COD.  DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION o2 matrcola
i £4107 Para spruzzi inferno sinistro vano motore 1 Splash guard 200001
2 80NT11i862 Para spruzzi interno desiro vane motore 1 Splash guard 200001
3 E41869 Rivetto 4,8x16 8 Rivet 200001
4 83235 Cristallo posteriore 1 Glass 200001
5 83236 Guarnizione cristalio posteriore 1 Gasket 200001
8 80P1031 Guarnizione profilo poriiera anfericre 2 Gaslet 200001
7 90,1029 Cristallo parabrezza 1 Glass 200001
8 g0P1032 Guamizione cristallo parabrezza con tenditore 1 Gasket 200001
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Tav. 60.22

Vetri & guarnizioni cabina doppia

Double cab windows and gasket BRICK Ed. 04 /2004
Pgé_ COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oo masicoa
1 83235 Cristallo posteriore 1 Class 200001
2 83236 Guarnizione cristallo posteriore 1 Gasket 200001
3 S0P10a3t1 Guamizione profilo portiera anteriore 4 CGiasket 200001
4 80P1028 Cristallo parabrezza 1 Glass 200001
5 80P1032 Guarnizione cristaiio parabrezza con tenditore 1 Gasket 200001
& 82313 Guamizione porta posteriore 1 Gasket 200001
7 E4128 Guarnizione vetro lalerale 1 Gasket 200001
3 ED4127 Vetro laterale destro 1 Glass 200001




Rivestimenti interni cabina singola
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Tav. 60.3 1

Rivestimentl inferni cabina singola

Simple cabinside panels BRICK Ed. 04 /2001
N. Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ly DESCRIPTION Seriai number
1 E4175 Bussola per montaggio manigiia tiraporia 1 Bush 200001
2 92P7017 Maniglia di cortesia a soffiio 1 Handle 200001
3 201201 Vite M 6x20 UNI 5833 per mont. manigiia cortesia 2 Bok 200001
4 80P6063 Rivestimento sofiotetio 1 Cover 200001
5 g0P4070 Bussola M6 montaggio rivestimento soltotetto g Bush 200001
6 203300 Rondella nera F15 5 Washer 200001
7 201303 Vite BTC M 6x20 UNI 7689 5 Boli 200001
8 88P6060 Rivestimento parete posteriore 1 Cover 200001
] 80P80Gt Rivestimento montante sinistro 1 Cover 200001
10 90P60&2 Rivestimento montante desiro 1 Cover 200001
11 83984 Collegamento a pressione per mont. rivestimenti 8§ Connection 200001




Rivestimenti interni cabina doppia

Tav. 80 .32

Doubie cab inside panels

BRICK Ed. 0472001
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Tav. 60.32

Rivestimeniti interni cabina doppia

Double cab inside panels BRICK Ed. 04 /2001
bu.  COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Qo mawicola
1 E4125 Tappeto a bolle posteriore L Mat 200001
2 S0PBG19 Listello di fissaggio tappeto lato lungo (1500mm} 1 Fillet 200001
3 90P6022 Listello di fissaggio tappeto lato sinistro 1 Fillet 200001
4 E4066 Batiitacco 1 Thre shold 200001
5 204005 Vite autofilettante 3,5x13 UNI 6958 10 Bolt 200001
3 204010 Vite autofiletiante 4,8x22 UN{ 6954 brunita 7 Bolt 200001
7 E4175 Bussola per montaggio manighta tiraporia 1 Bush 200001
8 92P7G17 Maniglia di cortesia a soffitto 2 Handle 200001
9 201201 Vite M 6x20 UNI 5833 per mont. manighia cortesia 4 Bolt 200001
10 Rivestimeanto sottotetto anteriore 1 Cover 200001
11 E4136 Rivestimento sottotetto posteriore 1 Cover 200001
12 203300 Rondeila nera F15 14 Washer 200001
13 201303 Vite BTC M 6x20 UNI 7682 7 Boli 200001
14 Rivestimento parete posteriore 1 Cover 200001
15 S0P4670 Bussola M6 montaggio rivest. ant. sottotetic 4 Bush - - 200001
18 Rivestimento montante sinistro 1 Cover 200001
17 Rivestimento montante destro 1 Cover 200001
18 83984 Collegamento a pressione per mont. rivestimentt 8 Connection 200001
19 E4134 Pannello posteriore sinistro 1 Panel 200001
R 20 2038300 Hondellanera Fi5 8 Washer 200001
e 21 201040 Vite M 10x20 8 Bolt 200001
22 20130 Vite 1 Bolt 200001

Codici in bianco : da richiedere al magazzino ricambi prima di inviare l'ordine.
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Allestimenti interni cabina

Tav. 860 .4 1

insertcab paris BRICK Ed.04/2001
Pi..s. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION oo matrioola
1 90PB067 Ala parasole 2 Sunshade 200061
2 201308 Vite bruniia M 6x16 UNI 7689 4 Bolt 200001
3 E4175 Supporto aleita parasole 2 Support 200001
4 g0P4070 Bussola M6 817-6 2 Bush 200001
5 E4052 Guarmnizione tunnell cambio 1 Gasket 200001
g 80P1639 Cruscotto 1 Bashboard 200001
7 80P1630 . Sportello con fogo Bremach 1 Flap door 200001
8 80P1635 - Coppia bussole e pemni per montaggio sportaiio 1 Flap door steady pin 200001
g S0P1636 . Tubo canalizzazzione aria 1 Tube 200001
10 90Pi628 - Chiusura (tipo cricchetto) a spinta per sporielio 1 Push lock sistem 200001
11 84P5001 Rivestimento destro pavimento in lamiera 1 Cover 200001
12 84PB000 Rivestimento sinistro pavimento in iamiera 1 Cover 206001
13 84P6002 Poggiapiedi sinistro intamiera 1 Footrest 200001
14  E4095 Rivetto 4,8x186 per rivestimenti pavimenio 156 Rivet 200001
16 B3556 Cuffia ieva marce 1 Boot - 200001
16 83557 Cornice metallica per montaggio cuffia 1 Conice 200001
17 G3001 Coperchio per foro inst. telecomando ribaltabile 1 Cover 200001
18  90P8056 Piastra per inst. telecomando ribalt. per vers VER/CR 1 Plate 200001
19 204002 Vite autofil. testa a croce 3,5x19 UNi 6954 24  Bolt 200001
20 90Ps057 Molletta per fissaggio comando ribaltabile CEE 2 Spring 200001
21 90PO510 Piastra 1 Plate 200001
22 b4012 Coperchio 2 Cover 260001
23 20400t Vile autofilettante testa croce 35x13UNI 5954 26 Washer 200001
24 203102 Rondelia piana 5x15x1,6 10 Washer 200001
25  g1P86001 Tunneil cambio insonorizzato 1 Sound proce cover 200001
26 204011 Vite autofil. 4,8x45 UN| 6954 2 Bolt 200001
27 83544 Rivetto 3,2x10 per mont. targa espiicativa uso marce 2 Rivet 200601
28 E4162 Specchio retrovisore 1 Mireor 260001
28 E4111 Bussola M 5-0917-25 2 Bush 200001
30 201508 Vite testa croce M 50x30 UNI 7687 2 Bolt 200001
31 90P1012 Piastra chiusura foro inst. com. riduttore 1:10,24 2 Plate 200001
32 201002 Vite M 5x30 UNI 5739-65 per montaggio cruscotio 1 Bok 200001
33 204010 Vite autofil. 4,8:22 UNI 6954 permont. cruscotio 8 Bolt 200001
34 203300 Rondelianera F15 6 Washer 200001
35 80Pi1622 Difiusore aria rotondo 8 Diffusion air 200001
36 90P1623 Posacenere 1 Ashtray 200001
37 90Pi624 Portaoggetti/ portamonete 1 Holder 200001
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Allestimenti inferni cabina (cruscotto)

42

Tav. &

Cabinstruments BRICK Ed. 0472001
N. coD DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION Da matricola
Pos. : : Serial number
1 9019117 Gruppo comando luci e devioguida 1 Lights drive 200001
2 01103 Telaio 4 posti 1 Frame 200001
3 a0P1008 Tachimetro conta Km per PT 35 1 Speedometer 200001
4 S0P1011 Tachigrafo eletironico per PT 45 1 Tachygrapher 200001
5 8011096 Contatore e livello carburanie 1 Mileage-recorder 200001
<] 9011085 Contagiri 1 Hev counter 200001
7 801087 Maschera per N.8 spie segnalazione 1 Grill 200001
8 2011024 Indicatore temperatura acqua 1 Watertemperature 200001
g 201002 Vite M 5x30 UNI 5739-65 10 Bolt 200001
10 201503 Vite testa croce M 5x15 4 Bott 200001
11 90P1608 Accendisigari completo 1 Safely lighter 200001
12 S0MO080 Pulsante interr. per com. emergenza 1 Pushbutton 200001
i3 8011082 Pusanteinier. peroom faropost artinebbia 1 Pushbution 200001
4 9011081 Pulsaria per com ventilaareasine cah, 1 Pushbution 200001
15 90{1085 Puisante comando luci 1 Pushbutton - 200001
6 80111 Vetro rosso com. emergenza 1 Giass 200001
17 90131 Vetro verde com. luci 1 Glass 200001
18 8011048 Regolazione fari intermna 1 Remiote headlights controt 200001
18 8011022 Vetro giallo per puisante com. faro post. antinebbia 1 Glass 200001
20 80h1118 Veiro verde neutro 1 Glass 200001
21 901084 Pulsante comando alzavetro 2 Pushbution 2000601
22 80Pi607 Tappo per puisante 1 Screwplug 200001
23 o2P1624 Mascherina N.6 posti 1 Grill 200001
24 E4110 Dado in gabbia M5 6 Nut 200001
25 2853.006 Telaio porta strumeniazione 1 Frame 200001
26 9011083 Telaio porta vetrini 2 Frame 200001
27 801030 Lampada per spie di segnalazione 4 Lamp 200001
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Pedal braket and foot rest assy
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tav. 50 .4 3

Pedaliera & gruppo poggiapiedi

Pedal braket and foot rest assy BRICK Ed. 04 /2001
oy COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION o2 maticoa
1 E4050 Supporto pedaliera 1 Support 200001
2 808035 Boccola 16x21x80 2 Bushing 200001
3 E4046 Pedale freno 1 Brake pedat 200001
4 E4AD4T7 Pedale frizione 1 Pedal 200001
5 83371 Pemo leva pedale frizicne 1 Pin 200001
& 2050061 Copiglia @ 2x20 UNI 1336A 1 Cotter 200001
7 04032 Ingrassatore a 80° 2 Fitting 200001
8 80943 Spinofto 2 Connector 200001
8 202103 Dado M10 autobloccante UNI 7473 per spinotio 2 MNut 200001
10 201022 Vite M 8x25 UNI 57398-65 4 Boli 200001
11 203003 Rondella elastica 8x16:x1,8 i2 Washer 200001
12 202004 Dado M8 UNI 5587-68 8 Nut 200001
13 201021 Vite M 8x20 UNI 5739-65 2 Bolt 200001
14 202021 Dado M 12x1,5 H6 UNI 5589 1 Nut 200001
15 9011005 Interruttore luce freni a pulsante b Switch - ! 200001
16 919501 Supporto interrutiore luce freni 1 Support 200001
17 202003 Dado M6 UNi 5587-68 5 Nut 200001
18 201012 Vite M 6x20 UNi 5739 5 Bolt 200001
18  E4100 Molla per pedali 2 Spring 200001
20 81535 Perno feva pedale freno 1 Pin 200001
21 205001 Copiglia 1 Cotter 200001
22 K2081 Appoggia piedi 1 Foot rest 200001
23 K20728 . Appoggia piedt 1 . Footrest 200001
24  K2080 . Lamiera alluminic per appoggia piedi 1 . Alluminium plate 200001
25  E4085 Rivetio 4,8x16 i Rivet 200001
26 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 a8 Washer 260001
27  90L5007 Cavo comando frizione 1 clutch cable 200001




TAV. 6 @ ad 5 11 Sedili e cinture di sicurezza {2 posti anteriori)
BRICK Ed. 04 /2001 Seats and safely beits (2 front seals)
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Sedili e cinture di sicurezza (2 posti anterior)

Seals and safety belis (2 front seats)

Tav.60.511

BRICK Ed. 04 72001

ngé. COD.  DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Q2 matricola
1 90P6045 Coppia cinture anteriori 1 Front saferty belt set 200001
2 80P5025 Supporio sedite guida 1 Operator’s seat stand 200001
3 80P5024 Sedile guida 1 Operator's seat 200001
4 80P5027 Supporto sedile passaggerc 1 Seat stand 200001
5 90P5026 Sedile passeggerc 1 Seat 200001
8 201027 Vite M 8x45 UNI 5737-65 8 Bolt 200001
7 203110 Rondella piatta 8x24x1.7 18 Washer 200001
8 202004 Dado M8 UNIi 5587-68 g MNut 200001
g 201021 Vite M 8:20 UNI 5738-65 4 Bolt 200001
10 202102 Dado M8 autobloccanie UNI 7473 8 Self-locking nut 200001
11 2010238 Vite M 8x30 UNI 5738-85 4 Bolt 200001
80P5028 Poggiatesta 2 Headrest 200001



7av.60.512 Sedili € cinture di sicurezza (3 posti anteriori}
BRICK Ed. 0472001 Seats and safety belts (3 front seals)




Tav.60.512

Sedili & cinfure di sicurezza (3 posti anteriori}

Seats and safety belis (3 front seats) BRICK Ed. D4 /2001
Piis';' COoD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION g:n‘;'f‘;ﬁi )
1 90P8045 Coppia cinture anteriori 1 Front saferty heli set 200001
2 90PB046 Cintura centrale 3° posio 1 Beit 200001
3 90P5025 Supporio sedile guida 1 Operator's seat stand 200001
4 80P5024 Sedile guida 1 Cperator’s seat 200001
5 20P5018 Supporio sedile 2 posti 1 Seat siand 200001
8 S0PB017 Sedile 2 posti anteriore 1 Seat 2060001
7 201027 Vite M 8x45 UNI 5737-65 4 Boilt 200001
8 203110 Rondella piatta 8x24x1,7 i6  Washer 200001
] 202004 Dadc M8 UNI 5587-68 8 Nut 200001
16 261021 Vite M 8x20 UNI 5738-65 4 Boit 200001
11 202102 Dado M8 auiobioccante UNI 7473 8 Self-locking nut 200001
12 201023 Vite M 8x30 UNI 5739-65 4 Bok 200001
13 80P5028 Poggiatesta 2 Headrest 200601




Tav. 60.52

BRICK Ed. 04 /2001

Sedili e cinture di sicurezza (3 posti postericri)
Seats and safety belts (3 rear seats)
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Sedili e cinture di sicurezza (3 posti posteriori) TAV. 6 @ = 5 2

Seats and safety belts (3 rear seats) BRICK Ed. 04 /2001
N, coD DENOMINAZIONE Qity DESCRIPTION Da matricola
Pos. . Y Serial number
1 S0P6047 Cintura passeggero sinistra posteriore 1 Belt 200001
2 90P5048 Cintura passeggero centrale posteriore 1 Belt 200001
3 80,6049 Cintura passeggero destro posteriore 1 Belt 200001
4 E4131 Supporio panca posteriore 1 Support 200001
5 E4130 Cerniera per panca postetiors 2 Hinge 200001
8 E4005 Rivetto 4,8x18 per montaggio cerniere panca 2 Rivet 200001
7 80P5007 Schienale panca posteriore 1 Seat back 200001
8 S0P5008 Sedile panca posteriore 1 Seat 200001
g 202003 Dado M6 per montaggio schienale 4 Nut 206001
10 203002 Rondella slastica 6x18x1,6 8 Washer 200001
1 201012 Vite M 6x20 UNI 5739 4 Bolt 200001
12 202101 Dado M6 autobloccante 4 Nut 200001




Tav. 60 .6 1

BRICK Ed. 0472001 Sound insulation in engine area

Insonorizzazione vane moiore
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Insonorizzazione vano motore TAV. 6 @ - 6 ) |

Sound insufation in engine area BRICK Ed. 0472001
e Pﬁ;& COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION po matricola
1 S0P4071 Pannello centrale parate cabina 1 Paneti 200001
2 80P4001 Pannello Iato sinistro vano motore 1 Panel 200001
3 90P4002 Pannelio tato destro vano motore 1 Panel 200001
4 80P4003 Pannello frontale vano motore % Panel 200001
5 80P4004 Pannello laterale destro vano motore intemo 1 Panet 200001
g 80P4005 Fannallo laterale sinistro vano motore intemno 1 Panet 200001
7 80P4006 Pannello laterate desiro vano moiore esterno 1 Panel 200001
8 80P4007 Pannello laterale sinistro vano motore estemo i Panel 200001
g 90P4008 Pannello superiore cofano 1 Panel 200001
10 80P4077 Pannelio frontale cofano 1 Panel 200001
11 80P4010 Pannello laterale destro cofano 1 Panel 200001
12 80P4023 Pannello iaterale sinistro cofano 1 Panel 200001




Insonorizzazione cabina

Tav. 860 .62

Cab sound insulalion

BRICK Ed. 04 72001
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Tav. 60 .6 2

Insonorizzazione cabina
Cab sound insuijation BRICK Ed. 0472001
Pﬁ:& coD. DENCMINAZIONE Qty DESCRIPTION g:n";f‘;ﬁgae ]
1 20P4075 Pannello orizzontale base sinisira 1 Panel 200001
2 91P4020 Assieme pannello anteriore 1 Panei Assy 200001
3 80P4053 Assieme pannello posteriore sinistro 1 Panel Assy 200001
4 S0P4054 Assieme panneilo posteriore destro 1 Panel Assy 200001
5 S0P4018 Piastrina fissaggio panneli - Plate 200001
8 201011 Vite M 6x16 UNI 5739-65 per fissaggio pannelli _ Bolt : 200001
7 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 per fissaggio pannelli  _ Washer 200001
8 80P4070 Bussola filetata M6 0917-26 per fissag. pannelli  _ Bush 200001
g 80P4055 Pannello superiore sinistro 1 Panel 20606001
10 90P4056 Pannellc superiore destro 1 Panef 200001
11 90P4078 Pannello base desiro 1 Panel 200001
12 S0P4051 Pannello intermedio destro 1 Panel 200001
13 80P4052 Pannello intermedio destro 1 Panel 200001

Pannello codice

T T PR

=t o aJ — [7s) i7s) o

[Te] in e w3 D i (2]
2lels|slsi1§l¢

Minuterie tipo e 5 % S S =
(3] [+7] o (o] [+3] [s2] [+

201011 7 7 4 4 2 2 2
203002 7 7 4 4 2 2 2
SOP4070 1 7 4 4 2 2 2
90P4019 8 8 8 8 8 _ _




TAV. ﬁ @ = ? Tergicrisiallo e lavacristallo
BRICK Ed. 04 /2001 Wiper-washer equipment
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Tav. ©60.7

Tergicristallo e lavacristalio

Wiper-washer equipment BRICK Ed.04/2001
PI:;E;.:. cob. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION g:ngf;r;‘?g&r
1 80P8303 Tubi acqua lavavetro 1 Pipes 200001
2 £4081 . Tubo acqua lavavetro | = 600 1 . Pipe 1 =800 200001
3 £4080 . Tubo acqua lavavetro | = 200 1 . Pine 1 =200 260001
4 E4082 . Tubo acqua lavavetro | =750 1 . Pipe 1=750 200001
5 83462 . Connatipre 3 vie tubi acqua lavavetro 1 . Connector 200001
8 83380 Spruzzatore lavavetro 2 Sprayer 200091
7 G6004 Leverisme tergicristallo 1 Levers 200001
8 80P3001 dotorino tergicristalio 1 Motor 200001
9 201022 Vite M 8x25 UNI 5738-65 8 Bolt 200001
10 203110 Rondelia piatia 8x24x1,7 UNI 6593 4 Washer 200001
1 203104 Rondelia piatta 8x17x1,5 UNI 6592 1 Washer 200001
12 203003 FRondella elasiica Bx16x1,9 4 Washer 200001
13 202004 Dado M8 UN! 5587-68 4 Nut 200001
14 14503 Comando eletirico ad intermittenza 1 Electric drive 200001
15 G6001 Braccio portaspazzola tergicristatio 3  Am - 200001
16 S0P3006 Spazrola tergicristallo centrale ¢ lato autisia 2 Wiper 200001
17 82P3001 Vaschetla acqua iavaveiro 1 Cup 200001
18 201001 Vite M6x16 UNI 5739-65 4 Boit 200001
12 G7003 Pompetta completa 1 Pump 200001
20  90P3004 Piastra supporto motore 1 plate 200001
21 203102 Rondella plana 5x15x1,6 UNI 6953-69 4 wascher 200001
22  92P3002 Supporto vaschetia 1 Support 200001
23 80P3005 Spazzola tergicristalii lato passeggero (L=480mm) 1 Wiper 200001




